
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 18110001/2020PP 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n° 1811000l/2020PP, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a) 
MAURILO MAIA DE FREITAS, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme 
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. -I JU gamento. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADWmCADO em 11/02/2021 às 11 :33: 14 

Adjudicado para: FAE - FERRAGENS E APARELHOS ELETRlCOS S.A., pelo 
menor lance de R$ 183.000,000 (Cento e Oitenta e Três Mil Reais). 

Lote: 002 - PERTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME E EPP 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 28/01/2021 às 10: 17 :40 

Adjudicado para: HIDROREADER SISTEMAS DE COMERCIO LTDA, pelo menor 
lance de R$ 61.000,000 (Sessenta e Um Mil Reais). 

AV. DOM AURELIANO MATOS, 1400 - L.DO NORTE - CEARÁ 


